
Број 

клавалифи

кације

Статус

Назив 

квалифика

ције

Наручилац

Почетак 

пријема 

пријава

Рок за 

достављањ

е пријава 

прве етапе

Рок за 

достављањ

е пријава 

друге 

етапе

Место 

/локација 

извођења 

радова/ 

испоруке 

робе

Врста 

набавке

Категорија 

производа

Обавеште

ња

46753 Завршено

Храна и 

пиће за 

потребе 

ресторана 

НИС 

ПЕТРОЛ 

а.д. 

Београд

НИС 

Петрол а.д. 

Београд

2025.10.02 

13:45

2025.10.23 

16:00

2025.10.24 

16:00

Република 

Србија
Материјали

Храна и 

Пиће

46680 Ажурирано

Materials 

for a 

permanent 

sealing of 

the target 

interval in 

wellbore

Нафтагас 

Нафтни 

сервиси 

д.о.о.

2025.09.17 

12:00

2025.11.03 

16:00

2050.12.31 

16:00

Република 

Србија
Материјали Хемија

Блок 

састав и 

НТЦ НИС-

Нафтагас 
46673 Активно

2025.09.16 

16:00

2025.10.01 

16:00

2050.12.31 

16:00

Северна 

Србија
Материјали Хемија



Број 

клавалифи

кације

Статус

Назив 

квалифика

ције

Наручилац

Почетак 

пријема 

пријава

Рок за 

достављањ

е пријава 

прве етапе

Рок за 

достављањ

е пријава 

друге 

етапе

Место 

/локација 

извођења 

радова/ 

испоруке 

робе

Врста 

набавке

Категорија 

производа

Обавеште

ња

олакшани 

радни 

флуид

д.о.о. Нови 

Сад

46470 Активно

Набавнка 

ерупционих 

уређаја

Блок 

Истражива

ње и 

производњ

а

2025.08.01 

16:00

2025.08.31 

16:00

2025.12.31 

16:00

Република 

Србија
Материјали

Надземна 

Опрема 

46461 Активно

Beam 

Pump 

Variable 

Speeds 

Drive and 

Controller

Блок 

Истражива

ње и 

производњ

а

2025.07.30 

16:00

2025.08.07 

16:00

2025.12.31 

16:00

Република 

Србија
Материјали

Електронск

а Мерно 

Регулацио

на Опрема

Квалифика

циони 

поступак за 

НТЦ НИС-

Нафтагас 

д.о.о. Нови 

45014 Активно
2025.05.12 

8:00

2025.08.12 

16:00

2026.05.12 

8:00

Република 

Србија
Материјали Хемија



Број 

клавалифи

кације

Статус

Назив 

квалифика

ције

Наручилац

Почетак 

пријема 

пријава

Рок за 

достављањ

е пријава 

прве етапе

Рок за 

достављањ

е пријава 

друге 

етапе

Место 

/локација 

извођења 

радова/ 

испоруке 

робе

Врста 

набавке

Категорија 

производа

Обавеште

ња

набавку 

Сурфактан

та/Наночес

тица, 

Полимера 

и Микро 

или 

Наночести

ца

Сад

Квалифика

циони 

поступак за 

набавку 

Сурфактан

та, Микро 

или 

наночестиц

45013 Активно

НТЦ НИС-

Нафтагас 

д.о.о. Нови 

Сад

2025.05.12 

8:00

2025.07.14 

16:00

2026.05.12 

16:00

Република 

Србија
Материјали Хемија



Број 

клавалифи

кације

Статус

Назив 

квалифика

ције

Наручилац

Почетак 

пријема 

пријава

Рок за 

достављањ

е пријава 

прве етапе

Рок за 

достављањ

е пријава 

друге 

етапе

Место 

/локација 

извођења 

радова/ 

испоруке 

робе

Врста 

набавке

Категорија 

производа

Обавеште

ња

а, 

Сурфактан

та за 

формирањ

е стабилне 

пене са 

CO2

44980 Активно

Адитиви за 

хемијску 

обраду

Матица
2025.04.30 

14:00

2025.06.02 

16:00

2099.12.30 

16:00

Република 

Србија
Материјали Хемија

Рок 

пријема 

пријава за 

другу етапу 

је 

неограниче

н.

Реверзни 

инжењерин

г 

Блок 

Истражива

ње и 

Одржавањ

е 

ротационе 

44891 Активно
2025.04.14 

12:00

2025.05.06 

16:00

2025.12.31 

16:00

Република 

Србија
Услуге



Број 

клавалифи

кације

Статус

Назив 

квалифика

ције

Наручилац

Почетак 

пријема 

пријава

Рок за 

достављањ

е пријава 

прве етапе

Рок за 

достављањ

е пријава 

друге 

етапе

Место 

/локација 

извођења 

радова/ 

испоруке 

робе

Врста 

набавке

Категорија 

производа

Обавеште

ња

ротационе 

опреме

производњ

а,Нафтагас 

Нафтни 

сервиси 

д.о.о.

опреме

44726 Активно
Набавка 

полимера

Нафтагас 

Нафтни 

сервиси 

д.о.о.

2025.03.17 

12:00

2025.05.01 

16:00

2999.12.31 

16:00
Зрењанин Материјали

Хемикалије 

за вађење 

нафте

44139 Активно

Кејзинг и 

тјубинг 

цеви

Блок 

Истражива

ње и 

производњ

а

2024.12.13 

16:00

2025.01.13 

16:00

2025.12.31 

16:00

Република 

Србија
Материјали Цеви

Блок 

Истражива

ње и 

43838 Активно

Набавка 

сурфактант

а

2024.11.06 

14:00

2024.12.06 

16:00

2025.12.31 

16:00

Република 

Србија
Материјали Хемија



Број 

клавалифи

кације

Статус

Назив 

квалифика

ције

Наручилац

Почетак 

пријема 

пријава

Рок за 

достављањ

е пријава 

прве етапе

Рок за 

достављањ

е пријава 

друге 

етапе

Место 

/локација 

извођења 

радова/ 

испоруке 

робе

Врста 

набавке

Категорија 

производа

Обавеште

ња

производњ

а

44727 Ажурирано
Исплачни 

материјал

Нафтагас 

Нафтни 

сервиси 

д.о.о.

2024.08.22 

13:00

2024.09.15 

16:00

2999.12.31 

16:00
Зрењанин Материјали

Хемикалије 

за 

бушотине,

Хемикалије 

за вађење 

нафте

II фаза - 

неограниче

н рок

Израда, 

испорука и 

монтажа 

елемeната 

визуелне 

комуникаци

је за 

станицe за 

снабдевањ

41946 Ажурирано
Блок 

Промет

2024.06.20 

8:30

2024.06.30 

16:00

2026.12.31 

16:00

Република 

Србија
Услуге

Непроизво

дне услуге



Број 

клавалифи

кације

Статус

Назив 

квалифика

ције

Наручилац

Почетак 

пријема 

пријава

Рок за 

достављањ

е пријава 

прве етапе

Рок за 

достављањ

е пријава 

друге 

етапе

Место 

/локација 

извођења 

радова/ 

испоруке 

робе

Врста 

набавке

Категорија 

производа

Обавеште

ња

е горивом 

на 

територији 

Републике 

Србије

41513 Ажурирано

Реверзни 

инжењерин

г 

ротационе 

опреме

Блок 

Прерада

2024.04.09 

12:00

2024.06.01 

16:00

2025.12.31 

16:00
Панчево Услуге

Непроизво

дне услуге

Продужен 

рок

Изградња 

и санација 

приступних 

туцаничких 

путева до 

постојећих 

бушотина и 

41259 Активно

Блок 

Истражива

ње и 

производњ

а

2024.02.27 

15:00

2024.03.12 

16:00

2026.12.31 

16:00

Република 

Србија
Услуге

Изградња 

локација, 

приступних 

путева и 

платоа за 

бушаћа 

постројења



Број 

клавалифи

кације

Статус

Назив 

квалифика

ције

Наручилац

Почетак 

пријема 

пријава

Рок за 

достављањ

е пријава 

прве етапе

Рок за 

достављањ

е пријава 

друге 

етапе

Место 

/локација 

извођења 

радова/ 

испоруке 

робе

Врста 

набавке

Категорија 

производа

Обавеште

ња

објеката 

инфрастру

ктуре на 

нафтним 

пољима

40559 Активно

Грађевинск

и 

материјал

Нафтагас 

Нафтни 

сервиси 

д.о.о.

2023.11.17 

15:30

2023.12.01 

16:00

2026.05.15 

16:00

Северна 

Србија
Материјали

Грађевинск

и 

материјал

Сакупљањ

е, 

транспорт, 

складиште

ње и 

третман 

трајног 

збрињавањ

40338 Активно Матица
2023.10.18 

14:00

2026.12.31 

14:00

Република 

Србија
Услуге

Трајно 

збрињавањ

е отпада



Број 

клавалифи

кације

Статус

Назив 

квалифика

ције

Наручилац

Почетак 

пријема 

пријава

Рок за 

достављањ

е пријава 

прве етапе

Рок за 

достављањ

е пријава 

друге 

етапе

Место 

/локација 

извођења 

радова/ 

испоруке 

робе

Врста 

набавке

Категорија 

производа

Обавеште

ња

а отпада 

на нивоу 

НИС а.д. и 

зависних 

друштава 

по моделу 

кровног 

уговора

40258 Ажурирано

Изградња 

цевовода и 

технолошк

их система 

у Блоку 

"Истражив

ање и 

производњ

а"

Блок 

Истражива

ње и 

производњ

а

2023.10.04 

11:00

2023.10.25 

16:00

2026.12.31 

16:00

Република 

Србија
Услуге

Изградња 

или 

реконструк

ција 

цевовода

Продужен 

је рок за 

достављањ

е пријава



Број 

клавалифи

кације

Статус

Назив 

квалифика

ције

Наручилац

Почетак 

пријема 

пријава

Рок за 

достављањ

е пријава 

прве етапе

Рок за 

достављањ

е пријава 

друге 

етапе

Место 

/локација 

извођења 

радова/ 

испоруке 

робе

Врста 

набавке

Категорија 

производа

Обавеште

ња

39909 Ажурирано

Транспортн

е услуге и 

услуге 

радних 

машина

Нафтагас 

Нафтни 

сервиси 

д.о.о.

2023.07.21 

12:00

2023.08.17 

16:00

2027.06.30 

16:00

Република 

Србија
Услуге

Транспорт 

- остало

Продужен 

рок

26912 Ажурирано

Ангажовањ

е 

подизвођач

а за израду 

пројектно-

техничке 

документац

ије

НТЦ НИС-

Нафтагас 

д.о.о. Нови 

Сад

2022.06.09 

16:00

2022.06.24 

16:00

2026.06.09 

16:00

Северна 

Србија
Услуге

Пројектнои

страживачк

и радови 

Изградња 

станица за 

снабдевањ

е горивом 

Изградња 

или 

реконструк

ција 

21871 Ажурирано
Блок 

Промет

2021.10.20 

15:00

2021.12.31 

16:00

2026.12.31 

16:00

Република 

Србија
Услуге



Број 

клавалифи

кације

Статус

Назив 

квалифика

ције

Наручилац

Почетак 

пријема 

пријава

Рок за 

достављањ

е пријава 

прве етапе

Рок за 

достављањ

е пријава 

друге 

етапе

Место 

/локација 

извођења 

радова/ 

испоруке 

робе

Врста 

набавке

Категорија 

производа

Обавеште

ња

са 

рушењем 

постојеће у 

НИС 

Петрол / 

Газпром 

бренду на 

територији 

Републике 

Србије 

станица за 

снабдевањ

е горивом

18324 Ажурирано

Набавка 

цеви и 

цевног 

материјала 

за потребе 

НИС а.д. и 

ЗД

Матица
2017.05.09 

11:57

2018.12.10 

23:00

2026.12.31 

16:00

Република 

Србија
Материјали

Цевни 

затварачи

Продужен 

рокДодатн

е позиције 

за UPS


